
 

1 

DIRECTUM-25360-773439  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 31.01.2018 №  0179/21-01 
 

О признании утратившими силу некоторых 

постановлений Главы Чеховского муниципального 

района    

 

В целях приведения правовых актов городского округа Чехов в 

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, 

согласно решению Совета депутатов городского округа Чехов от 18.09.2017 

№ 15/1-2017 «О правопреемстве органов местного самоуправления 

городского округа Чехов», Уставу городского округа Чехов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. постановление Главы Чеховского муниципального района от 

12.04.2011 №299/12-1 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, 

изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также 

утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них 

изменений»; 

1.2. постановление Главы Чеховского муниципального района от 

12.04.2011 №301/12-1 «Об утверждении Порядка определения видов особо 

ценного движимого имущества автономных или бюджетных учреждений»;  

1.3. постановление Главы Чеховского муниципального района от 

27.05.2011 №413/12-1 «Об определении видов особо ценного движимого 

имущества муниципальных автономных или бюджетных учреждений, 

подведомственных Управлению образования Администрации Чеховского 

муниципального района». 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-773439  

2. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов 

(Минина А.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Смирнову Г.Б. 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

